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PECTOBAP ROSA ROSSA

CumBonom Pectobapa saBnaetcs KpacHas Po3sa.

ABTOpCKasi KyxXHsl C HOTKOW 3arago4HOCTU U TalHbl, rae
NCMOSb3YTCA UCKINIOYNTENBHO CBEXME U HaTyparibHble
NPOAYKTbI.

KpacuBasa nogada aBToOpCcKMX 604 1 aBTOPCKUX KOKTENIEN
TOYHO yauBAT Hawwux rocten. B Rosa Rossa Bbl cmoxeTe
nonpoboBatb HekTtap 6eccmepTus, SNUKCUP BEYHON
monogoctun, dopmyny nobswu.

MecTo, rae Bam npegnoxat rapMOHUYHOHE COYeTaHne BKYCOB
ontoa n HaNnUTKOB.

Takxke y Hac Bbl cmoxeTe nonpobosaTtbe ABTOPCKMIA Yail C
pPasHbIMW HaTypanbHbIMU UHFpeaneHTamm.



3AKYCKH

BPYCKETTA C KPACHOI MKPOM 1090P

(bpannyscknit xaeb/6arer/OaTOH, HKpa KETHL, CAUBOYHBLI / TBOPOKHBLI CBIP/
CAMBOYHOE MACAO, AUMOH)

BAMH C KPACHOI UKPOI 11 KPEM UM30M 990P

(MyKa, SIII0, MOAOKO, KPACHAS HKPA KEThI/ HEPKH, TBOPOKHBII KPEM)

CMEPPEBPEA C AOCOCEM 500P

(xAeh pIKAHOM, KPEM UU3, AOCOCH C/ €, ABOKAAO, TOMATHI KOHKACE,
COK AMMOHA, MACAO OAHUBKOBOE)

KPOCTHHU C KPEBETKAMU 600P

(xAeb rrexapcKuil, KPEBETKH KOPOAEBCKUE, TOMATHI KOHKACE, TBOPOKHBIH KPEM, COYC CAAAKHH UMAI)

KPOCTUHU C TOMATAMMU 400P

(xA€D IIeKapCKuUil, TOMATB KOHKACE, COYC IIECTO, TBOPOKHBIH KPeM)

KPEBETKIM ROSA ROSSA 660P

(KpeBeTKH KOPOAEBCKHE, COYC BaCAOM, KIH32, IIEPELl YHAH, YECHOK, COEBBIH COYC)

KPEBETKU C COYCOM MAHTO UMAU 640P

(KpeBeTKH KOPOAEBCKHE, COYC MAHIO YHAH, IIEPEI] YUHAH, OAHBKOBOE MAaCAO)

[TPUBOPOTHOE BAIOAO C AOCOCEM /50P

(AoCOCh, aBOKAAO, AVK KPACHBIH, OTYPEII, KPYIYK, COK AUMOHA, MACAO OAHUBKOBOE)

“KAPEHHDBIN CBIP 430P

(MoITapeAAa, AbE30H, CyXapH, COYC ATOAHBIIN)

ACCOPTU U3 BAAEHHBIX TOMATOB 11 OAMBOK TUTAHT 500P

(OAMBKH THTaHT, BAACHBIC TOMATH)

CBHIPHASA TAPEAKA 650P

(roprousoaa/6pu/kamambep, IapMe3aH, MAaCAAM, OPELLIKHI, MCA)

JKAPEHHDBIN APAXIIC 300P

(apaxuc, COAb, YEPHBII IIEpPELI, Caxap)

CYXAPUKU 200P

(xAeb meKkapckmil, MacAO (PPHTIOPHOE, CBIP/ 9eCHOK



CAJIATHI

KOPOAEBCKUI OAUBBE C BAABIKOM 700P

(6aABIK, FOPOIIIEK, OTYpeL] MAPHHOBAHHBIN, MOPKOBb, KAPTO(EAb, MAHOHE3HBIH COYC)

POMAHCKUI CAAAT C AOCOCEM 600P

(AHCTBSL POMAHCKOTO €aAaTa, AOCOCH C/C, TOMATBL, AHIOYCHI, OAUBKOBOE MACAO, BYCTEPIIMPCKUIL
COYC, AHIMOHHBIN COK, AIKOHCKASl TOPYHIIA, TPCHKH)

POMAHCKUI CAAAT C KPEBETKAMU 650P

(nMcTbsA pomaHcKoro canaTa, KOPOJEBCKME KPEBETKM, TOMATbI, aHYOYCbI, O/IMBKOBOE MAcC/o,
BYCTEPLUMPCKUIA COYC, IMMOHHBIM COK, AMMKOHCKAsA ropumua, rpeHKm)

[IE3APD C LIBITTAEHKOM 450P

(KypHuHas IPyAKa, POMaHO, alcOEpPr, TOMATHL YePPH, COYC LIE3aPb, ANIIO, CYXapH, [IAPME3AH)

CAAAT ROSA ROSSA 690P

(morapeaaa 6ydaro, TomaTsl, aficOepr, COyC MeCTo, HaAb3AMUYECKUI KPEM, OPEX KEAPOBBIH, Oa3HAHK)

CYIIbI

TBIKBEHHBIN KPEM-CVII 500P

(TBIKBA, AYK, MOPKOBB, KAPTO(DEAD, MACAO CAUBOYHOE, CAUBKH,
TBIKBEHHBIE CEMEYKI)

'PUBHOI KPEM-CVYTI 450P

(LLIAMIIMHBOHBL, IPHOBI OeABIE, KAPTO(EAD, AVK, CAUBKH)

CVII C MOPEITPOAYKTAMU 560FP

(rococh, kpeBeTKH, KapTOdEAD, AVK, Y€CHOK, COYC Py, BUHO OEAOE CYXO€, IIPOBAHCKHUE
TPAaBbl, 3€ACHD)



IHACTbBI

ITACTA ROSA ROSSA

(IracTa, KPEBETKH KOPOAEBCKHE, TPUOBL, TOMATBI, COYC OHCK, COYC HAITOAU, HIMOHPB)

ITACTA CEPA®VIHA

(crrarerTH, COyC HAITOAH, ITAPME3AH, OEAOE BHHO, TOMATBL, MACAO OAUBKOBOE, OEKOH)

CITATETTU KAPBOHAPA

(crmarertn, 6eA0€ BHHO, OCKOH, CAUBKH, ITAPME3aH, AHIIO0 KyPHHOE)

ITACTA ITO3VTAHO

(coyc HAITOAH, TOMATEI, YE€CHOK, CITAaTeTTH, MACAO CAUBOYHOE, COYC TIECTO, TTAPME3AH)

CITATETTU AMATPMYAHA

(macra, KypuHOE (PHAE, 3€ACHD, CAUBKH, IIAPME3AH)

I'OPAYUE BJIIOJA

APAHIMKI1
(KapTOGeAD, A0, MYKA, COAB)
AOBABKM K APAHUKAM
CMETAHA
ChbIP MAACAAM
AOCOCBH I'PABAAKC
ChIP ITAPME3AH

PABUOAU C MHAEMKOM

(Mnperka, napmesaH, Macno CIMBOYHOE, 3e/1eHb, MyKa, ANLLO)

PABHMOAN C AOCOCEM

(TBOpO)KEHHbIVI CbIp, MacC/s10 CAMBOYHOE, NapmMme3aH, MaCKkapnoHe, CIMBKKN, TOCOCb X.K.,

MYKa, A1)

670P

440P

580F

420P

540P

400 P

120 P
250 P
300 P
300 P

560FP

690F



CTEUK PHDA UYMKEH

(kypuHasA IPYAKa, IIPOBAHCKHUE TPABLI, KOIIYECHAA IIAIIPHKA, CAUBOYHOE MACAO)

I'OAAEH UMKEH

(kypuHOe (prae, MAIPUKA, HTAABAHCKHE TPABEL, KYPKYMa, KAPPHU, PACTHTEABHOE MACAO)

KOTOAETTA MMAAHES3E (moaada B BUAE CEpATLIA)

(KyprHAA TPYAKa, AWIIO, CYXapH ITAHKO, MyKa, AMOH, ITETPYIITKA, THMbH)

AOCOCDH B AITEABCMHOBOM COVCE

(AOCOCB, ATIEABCHH, ATIEABCHHOBBIN COYC, MEA, MACAO CAUBOYHOC)

LHTAITABIK HA MAHI'AAE  100rp.

(cBUHASA TI1EA, 3€ACHD, AVK, CIICITHH, ITPAHOCTH)

KVPMHOE MACO HA MAHT'AAE 100rp.

(kypuHOe prae, AYK, KOITYEHAS ITAIIPHUKA, 3€ACHD, CIICIIHH)

3ATTIEYEHHBIE [PUBbI C [TPOBAHCKMMM TPABAMU
HA TPUAE 100rp.

(rpuOBL, IIPOBAHCKHUE TPABBI, OAUBKOBOE MACAO)

AETCKOE MEHIO

I[MTEABMEILKI

(MHACHKA, AYK PEITIATBIN, MACAO CAHBOYHOE)

MAKAPOILIKHM C CBIPOM

(MaKapOIITKH, MACAO CAHBOYHOE, MOITAPEAAR)

CVII C PPVIKAAEABKAMM

(KypHuHBIH OYABOH, (DPHKAACABKH, MAKAPOILIKH)

CBIPHIMKI

(TBOpPOT, ANLO, MyKa, caxap, BAHWUAbHbIM caxap)

600FP

690FP

590P

950P

380P

350P

330P

360P

360P

360P

360P



T'APHUPDI

PUC 360P

KAPTO®EAD ®PU 290FP
KAPTO®EABHOE ITHOPE 290P
(kapTodpeAb, MOAOKO, MACAO CAHBOYHOE)

KAPTO®EAD C TUMbSIHOM 360P
(TEMBAH, KAPTO(DEAD, MACAO)

OBOILIM I'PUAD 360F

(meperr DOATapCKHH, TOMATBL, IYKIHU, OAKAAKAHBI, COYC IIECTO)

XAEBHAS KOP3MHKA 130P
COVC 130P

IITOKOAAA 80P

JAECEPTDI

MAHHA KOTTA 400P

(MOAOKO, CAMBKH, CAXap, BAHHABHBLI CAaXap, KEAATUH, ATOABL/ PPYKTH KOHCEPB.)

D®OHAAH 450P

(moxoJilam TOPbKMM, WOKOJIAI MOJIOUHHIM, MAacJiO CJIMBOUYHOE, caxapHasa
nympa, Mo, MyKa, MOPOXEeHOoe)

YU3KENK 390P

(IIevueHbe IECOYHOE, MACAO CAMBOYHOE, ChIP TBOPOKHBIH, CaXapHas IIyAPa, KYPHHOE AHII0, CAUBKH,
BaHUABHBINA caxap)

MOPOZKEHOE 8 accoptumerTe 280P

KPYACCAH
(MyKa, AAI10, MOAOKO, HAYHHKA) 2 8 OP



3VMHUI I'POT
I'AEI' C MUUHAAAEM

BIT-HOIT

[TVHIII PO KAEHCTBEHCKUI
KAIOKBEIH

CBUTEHD TAEKHDBIN
TOPSAYMIT YA ALITEKOB
IIIOKOBEIH

KOKTENADB 30AOTO
MEAOBBIN ®AUTT
BAHAHOBOE KAKAO
MAPOKKAHCKMI TAMHTBENH
I'AMHTBEINH BE3AAKOI'OABHBIN
T'AMHTBENH

KAKAO

500P
650FP
650P
360P
490P
300P
390P
650P
550P
300P
360P
500P
320P
420P
290P



BOAA 290P

(B accopTuMeHTe: ra3supoBaHHasd, HerasupopauHad, Haberaasu, Avxepmyk)

COK 250P

(B aCCOPTHMEHTE BUIITHEBBIHN, IOAOYHBII, TOMATHBIHA, IPEHII(DPYTOBBIIL, AIIeAbCHHOBEI)

COLA 250P

CBEKEBBIKATBIN COK 350P

(rpefinppyTOBLIIA, ATIeABCHHOBBIIA)

MOAOUYHBI KOKTEAD 350P
(MOAOKO, CAUBKH, BAHIABHOE MOPOKEHOC)
TOIUHIU 90P

(IIIOKOAAA, KAYOHIKA, MAAMHA, BAHUAB, MATA, [PAHAT)

AOMAIITHUIT MOPC 250P
KOMITOT 350P

(B accoprumenTe (heixoa, YeperHs, aiia)

I'PEMIOPYT-KAVBHUKA 450P
Cox rpeiirndpyra, KAYOHHYHOE IIFOPE, COK AaiiMa, CAXaPHBIH CHPOIL, TOHUK, IPeAIIdpyT, MATA
TPOITUYECKWIT 3AKAT 450P
AIIEeABCHHOBEII COK, aHAHACOBBIIH COK, TPEHAAMH CHPOII, [PAHATOBBIN COK, AAlM (DPELLL, AITEABCHH
LIMTPYCOBBII B3PbIB 390P
ArneabcuH, rpednndpyT, AUMOH, aITEABCHHOBBIH COK, AUMOHHBII (DPELI, CAXapHBINA CHPOIL, COAOBAs
MAAVMHOBBIA AUMOHAA 390P
MaAMHOBBIH CHPOIL, MAAHHOBOE IIFOPE, AAFMOBBIN (ppertr, cCoAOBasd

MOXUTO 450P
CoaoBasd, MATa, AdIM, CAXaPHBIH CHPOIL

KAVBHMKA-AVMYM 490P
KaybmuKa, AM9H, COK AatiMa

MAHI'O-MAPAKVIIA 490P

[Trope MaHro, IIOPE/ CHPOIT MAPaKYHN, CAXAPHBII CHPOI



MAAMHOBBIN MOXUTO
KAVBHUKA U KMBU

POUBVIIL C ATIEABCVHOM Y1 AUUTIOMN
ABAOKO C MOJKKEBEABHVKOM

TBIKBEHHBIN AATTE

KOO®E I'MABEPMO

3CHPECCO, AAUM

KOKOYMHO

KokocoBoe MOAOKO, KOKOCOBBIN CHPOIL, KOe

NPAAHACKNIN KODE

AMeprKaHO, BUCKH, CAMBKH/ MOAOKO

KOPI CHAM

4aii, Kode, MOAOKO, CHPOIL, KOPHUIIA, MOAOKO, IITOKOAQA

I'PA3HBIN YA (DIRTY CHAI LATTE)

waii, kode, IMOHPB, KAPAAMOH, KOPUITA, MOPOKCHOE

NCITAHCKHI KO®E

CAMBKH/MOAOKO, aMEPHUKAHO, KO(EHHBII AHKEP, POM TEMHBII

OCITPECCO
AABA BDCITPECCO
PUCTPETTO
AMEPHMKAHO
AATTE
KAITVUMHO

KO®E 3ABAPHOMU

MOAOTEHIH KO(e, 00KapKa U IPUTOTOBACHIE B TypPKe

500P

500P
500P

S500P

390FP
250P

300P

490P

460P

460P

500P

180P
250P
200P
220P
280P
240P
380P



MOAOKO xoposne
MOAOKO aaprepHaTuBHOE
CAVIBKI

CHPOIT

YAM 3EAEHEBIN
YA YEPHBIN
YA TPABAHOI
YA KAPKAAE

YA C KAPAAMOHOM

YA OBAEITMXOBBIN

YA MAAMHOBBIN

180P

180P

190P

180P

180P

350P

350P

270P

270P

300P

270P

270P

60P
80P
90P
S50P

S500P

S500P

600P

S500P

S500P



AJIKOI'OJIBHBIE HAITUTKHA

I'MITHOS (1 mor/3 mora)

Cambyka, OAIO KIOpacao, TeKuaa, belAuc

DAEKCUP BEUHOI KN3HMU (rroaaercs uepes KOAGY CO 3MEEBHKOM)

Kopuiia, aneabcuH, po3MapuH, BOAKA

I[TPMBOPOTHOE 3EADBE (moaaercs gepes KOAOY cO 3MEEBHKOM)

AGceHT, pO3MapHH, IIEAPA AIIEABCHHA

UTAABAHCKUI ABAHTIOPVCT

AMMOHYEAAO, MAPTHHH POCCO, AUMOH

®YIBBI (3 mmroTa)

Boaka, maptuan dpuepo, KAFOKBEHHEII MOPC, COK IPEIPPYTOBLINA, BAHHABHBIH CHPOIL

OBPSIA ITOCBSILIEHMS (2 mora)

AIIeAbCHHOBBIH COK, IPEHII(OPYTOBBIH COK, BOAKA, POM

MATUYECKWU TAHEILL

Pom cBeTABIIt, COK AaFiMa, MAHTO CHPOII, MATHBIN CHPOII

OEHIMKC

Kodefinbii Ankep, BOAKA, CAMOYKa, CAUBKH, KOPHIIA, IIIOKOAAA

ATTEPOAD CITPUTLL

AIIepoAb, COAOBas, HIPHCTOE, AIIEABCHH

AOHI AUAEHA

Boaka, Tpura-cex, AKuH, TEKHAQ, POM, AMMOHHBIH (DPEILI, CAXapHBIH CHPOII, AUMOH, KOAQ

KOCMOITOAVTEH

280/700P

600FP

600FP

600FP

590P

600P

670P

800P

520P

/60P

650P

BOAK&, TpI/IHA—CCK, KATOKBEHHBII MOpC, AVIMOHHBIIL COK, CaXaprIfI CI/IpOH, KAFOKBa, aIICABCHTHOBAsA HCApa

AKVMH TOHUK

AKUH, TOHHK HHAMAH, PO3MAPHH, OI'YPeLl

550P



AAVKNPU (KAVBHUYHBIN,MAAMHOBBIN,ABIHHBIN)

Pom, AafiMOBBIH dperrr, AafiM, CAaXapHBIH CHPOII, caxap

MAPI'APUTA

Texuaa, TPUIIA-CEK, AAFMOBBII (PpEI, CAXapHBIA CHPOIL, COAb, AdlM

KVBA AMBPE OLD

Powm, coaoBas, uMOnpE, AaiMOBBIN dpertr, AafiMOBas IIeApa

KVBA AVBPE NEW

Powm, xoaa, AafiMOBBIH (pertr, AafiM

OAA OBOIIH NEW TIME

Byp6OH, KaMHapI/I, caxap TpOCTHI/IKOBbeI, COAOBasf, aIICAbCHHOBAA ueApa

HEI'POHI

NSKEH, BEpMYT POCCO, KAMITAPH, AIIEABCHHOBAA ITEAPA

HEITPABUABHBIN HETPOHU

BCpMyT pOCCO, I/IFpI/ICTOC, KaMHapI/I, AIICABCHUH ueApa

SABAOYHBIN TUHU

KaapBapoc, cupor kapameAb, SOAOYHBIH COK, AUMOHHBIH COK, AOAOKO

MAPTUHNM POSA

MapruHu ObAHKO, IIPOCEKO, MATA, AAMOBBIH (Dper

MAI TAU

650FP

550P

570P

570P

620P

700P

740P

750P

800FP

800FP

Pom cBeTABII, pOM TEMHEIN, POM 30A0TOM, POM ITPAHBIHN, TPHITA-CEK, AaTIEABCHHOBEIA COK, CHPOIT MHHAQAB,

AAFIMOBBIA COK, MSAT2

MAPTHMHNM SUPER STAR

Boaxa Geayra, ITPOCEKKO, BAHIABHEIN CHPOIT, MAPAKYHA (AKEM / ITFOpe)

MOXHUTO

Powm, Aaiim, mstra, coaoBas

800FP

670P



OAHATOPUSA CTAVA cyxoe (Poccus)
[MMPOCMAHI/CATTEPABU noaycyxoe (I'pysust/Poccus)

[MMHO HVAP cyxoe (Ynan/Pparrius)

KAHDBJ moaycaaakoe (Huam)

MEPAO DHUAHTOA/TIVITMAAA cyxoe (Unan)

CHULIMANA HEPO A ABOAA cyxoe (Mrtaans)

[MMYMHN KbAHTHY PU3EPBA cyxoe (taans)

KABEPHE CABMHBOH DUKE OF WELLINGTON cyxoe (FOAP)

PHIOXA BODEGAS RAMON BILBAO cyxoe (Mcrramms)

[MMHO HVAP cyxoe (Ynan/Pparrius)
OAHATOPUS CTAVA cyxoe (Poccus)
[MTMPOCMAHM/CAITEPABU noaycyxoe (I'pysus/Poccus)
KAHDBJA nmoaycaaakoe (Huam)

MEPAO BHUAHTOA/TIVITMAAA cyxoe (Unan)
CULIMAMSA HEPO A ABOAA cyxoe (WTaams)

[IIPA3 noaycyxoe/cyxoe (FOAP)

KMHA3SMAPAY AW noaycaaakoe (I'pysus)

[MMYMHM KbAHTU PU3EPBA cyxoe (Mraams)

PMOXA BODEGAS RAMON BILBAO cyxoe (Mcranms)
KABEPHE SAUVIGNON DUKE OF WELLINGTON cyxoe (FOAP)

PMOXA SANTIAGO GRAN RESERVA cyxoe (Mcmamus)

390P
460P
450P
460P
500P
530P
860P
900F
750P

2600P
2300P
2600P
2700P
3000P
3200P
2700P
4900P
4800P
6000P
5000P
6500P



AOMAIITHEE ITPAHATOBOE BMHO mnoaycaaakoe
AOMAIITHEE BUIITHEBOE BMHO noaycaaakoe

AOMAIITHEE BUHO «4ANHAS PO3A» moaycaaskoe

[TMHO I'PUAKNO cyxoe (Mraans)

OPOHTOPA MOCKATO moaycaaakoe (Yramn)
CABMHDBOH BAAH cyxoe (Mcmanus/Hoast 3eaanaus)
KAHTU HHIAPAOHE noaycyxoe (taams)

PMCAMHI cyxoe (ABcTpus)

I'EBIOPLITPAMUHEP noaycyxoe (ABcrpust/taans)

KAHTU HHIAPAOHE noaycyxoe (taans)

[TMHO I'PUAKNO cyxoe (Mraans)

CABIMHDBOH BAAH cyxoe (Ucmanus/Hosas 3eaanans)
OPOHTOPA MOCKATO moaycaaakoe (Yramn)
PHCAVHI cyxoe (ABcTpus)

I'EBIOPLITPAMMHEP moaycyxoe (Mraams)

LITABAI DOMAINE DES MARRONIERS cyxoe (®@panmns)

530P
530P
530P

600P
510P
550P
430P
800FP
1000P

2300P
3000P
3000P
3000P
4500P
6000P
9000P



GOAHAT'OPUA BPHOT (Poccns)
POKKO AEM ®OPTU (Poccus)

OAHATOPUSA BPIOT (Poccis)
POKKO AEN ®OPTU (Poccus)

[TPOCEKO MUAECCUMATO (Urasms)
MAPTUHU I[TPOCEKO, ACTU (Mrasms)
CANARD-DUCHENE CUVEE LEONIE (®paus)

BEXEPOBKA (Uexnus)

SATEPMAVICTEP

BAPUCTEP OLD TOM (Poccus)
VUTAN (Poccus)
I'OPAOHC (Beaukobpuranms)

BOH AOMOHA (loraamaus)

BEAAVPH (I'pysus)
MAPHABEAAW (I'pysus)
HOW (Apmenus)

KAMIO VSOP (®pamnrius)

MOHD VSOP (®panrus)

350P
700P

2200pP
3800P
3600P
4400P
18000P

460P
380F

250P
200P
600FP
990F

290P
420P
300P
860P
1200P



AZKOMECOH (Mpaauaus)
AKVIM BMIM (CLLIA)
AKEHTOILIAH (Iloraanans)

AZKOK ADHNDAC (CLIA)

ADBUA AUCAEHA
POH BAPCEAO ANEJO (AoMmunukanckas pecrryOAUKa)

[TAAHTDUIIIH BARBADOS

OABMEKA SILVER (Mekcuxka)
OABMEKA GOLD (Mekcuxka)

XEPEHCUHA DE PLATA REPOSADO (Mekcnka)

AEH (Poccust)

LIAPCKAA (Poccus)

YAYA (Poccusn)

YAYA (I'pysus/Azepbaiiaxan/ AOxasus)
ABPHKOCOBASA BOAKA APRICOT (Apmenus)
BHOI'PAAHAA BOAKA GRAPE (Apmenmus)

BEAVI'A (Poccus)

410P
380FP
750P
600P

290P
400P
900P

560P
560F
700P

200P
260FP
260P
290P
500P
500P
450P



CAMBYKA (Vraans) 590P

AVMMOHYEAAO GOLFODORO (Uraans) 300P
BOVI3EH HeduarrpoBannoe 390/470FP
XOACTEH Aarep 400/500P
CAPAEBCKOE Aarep 4,3% 0,5 450P
CAPAEBCKOE Temsoe 0,33 390P
TAPKOC ABA BOBPA ¢huaprposannoe 4,8% 0,45 340P

TAPKOC BEABII KPOAMK nmennusnoe nedpmasrposannoe 4,8% 0,45  360P

TAPKOC TOMATO MOTATO 500P
HepuNbTpOBaHHOE NacTepmsoBaHHoe 4,0% 0,45

DAEABBENC muennanoe neduarTpoBannoe 4,9% 0,45 270P
IUTTATEH Aarep, duasrtposannoe 5,2% 0,5 360P
®PAH3VICKAHEP PREMIUM seduasrpoannoe 5% 0,5 300P

ITEPOHU NASTRO AZZURRO Aarep, gpuasrposannoe, Urasus 4% 0,33 490P

MAHIO 38% 200P
MAAMHA 38 200P
IPENTIOPYT 38% 200P
CMOPOAMHA 38% 200P
KAFOKBA 38% 200P

ATTEABCUH 25% 400P



	Символом Рестобара является Красная Роза.
	Красивая подача авторских блюд и авторских коктейлей точно удивят наших гостей. В Rosa Rossa вы сможете попробовать Нектар бессмертия, Эликсир вечной молодости, Формулу любви.
	Место, где Вам предложат гармоничноне сочетание вкусов блюд и напитков.
	БЕЛОЕ ВИНО (750 МЛ)


